



Muhalefet teröre karşı projesini de anlatmalı

09 Haziran Cumartesi 2018 00:38



Çok önemli bir seçime giderken, Ekonomi, Eğitim, Dış Politika ve Adalet gibi çok ciddi sorunlarımız var. Ama en büyük sorunumuz halen terör ve güvenlidir.

Uygulamaya konulduğu ilk günden beri Olağanüstü Hal (OHAL) iktidar ile muhalefet partileri arasında tartışma konusu oldu.

15 Temmuz 2016, Fetö'nün başarıya ulaşmamış Darbe Girişimiydi. Ana muhalefet Partisi Genel Başkanı, OHAL'in ilan edildiği 20 Temmuz 2016'yı "**Karşı Darbe**" tarihi olarak nitelendirdi. Bunun anlamı 20 Temmuz, 15 Temmuz'dan daha ağırdı ve başarıya ulaşmıştı.

Ana muhalefet Partisi Genel Başkanı'nı bu sert tanımlamaya iten nedenlerin başında, iktidarın, kendisine muhalefet eden çevre ve kişileri de OHAL kapsamına alarak mağdur etmesiydi, yanlış uygulamalarıydı. İktidar OHAL'i keyfine göre uyguladı, uyguluyor. Yolsuzluğa bulaşan veya terör örgütlerine yardım ve yataklık yapan kendi belediye başkanlarını istifa ettirdi, soruşturma bile açtırmadı. Kamuoyu, ayrılma gerekçelerini dahi öğrenemedi. Görevden aldığı CHP'li belediye başkanları hakkında soruşturma açtırdı. HDP'li belediye başkanlarının tamamına yakını görevden aldı ve tutukladı. AKP'li, CHP'li belediye başkanlarının yerine gelecek başkanları meclis üyeleri belirlerken, HDP'li belediye başkanlarının yerine merkezden kayyum atandı.

HUKUKA AYKIRI OLDUĞUNU BİLE BİLE...

İktidarın bu yanlış uygulamalarını tek tek teşhir etmek yerine muhalefet, toptancı bir anlayışla OHAL'in kaldırılması gerektiğini savundu. Bu da toplumun geniş kesimlerinde "muhalefetin FETÖ ve PKK militanlarını kurtarmak istediği" şeklinde değerlendirildi. Ana muhalefet Partisi bu eleştirilerin de etkisiyle, iktidarın milletvekili dokunulmazlıklarının kaldırılmasını öngören Anayasa değişikliğini "**Anayasaya, hukuka aykırı**" olduğunu bile bile "**Evet**" derken gerekçe olarak, "**Hayır dersem HDP ve PKK'yla yan yana gelmiş olurum**"u gösterdi. Bu kararının sonucu biri CHP'li, onlarca muhalefet milletvekilinin tutuklanması, hüküm giymesi oldu. Arkası da gelecek gibi de görünüyor. Bu suça ortak olundu. Oysa iktidar partisi TBMM'nde tek başına dokunulmazlıkları kaldıracak çoğunluğa sahipti.

Bu ülke 50 yıldır "**dini esaslara dayalı bir devlet yapılanması**" tehdidi altında, 35 yıldır da etnik etnisiteye dayalı terörü yaşıyor. Osmanlıdan alırsak yaklaşık 800 yıl, Türkiye Cumhuriyeti'ni esas alırsak 93 yıl, toplumumuz 15 Temmuz 2016 darbe kalkışması gibi bir ihaneti görmedi, yaşamadı.

İnsanlık tarihinde aynı inanca sahip, aynı dili konuşan hiçbir toplum "**Kerbela vakası**"ndan sonra belki böyle bir ihaneti ve vahşeti yaşamadı. Millet iradesinin sembolü olan TBMM başta olmak üzere birçok kurum ve kuruluş bombalandı, 250 şehit, 2.500 gazi verdik.

OHAL'DEN DAHA KATI MADDELER

Terör ve Güvenlik Dünyanın halen bir numaralı sorunudur. Başta ABD, İngiltere, Almanya, İspanya, Fransa olmak üzere bütün demokratik ülkeler, teröre karşı çok ciddi sert tedbirler aldı, almaya da devam ediyor.

Fransa 130 kişinin öldüğü 13 Kasım 2015'teki terör saldırısından sonra OHAL ilan etti. OHAL altında yerel, genel ve Cumhurbaşkanlığı seçimlerini yaptı. Propaganda döneminde OHAL'i kaldıracağını vaad eden Emmanuel Macron, Cumhurbaşkanı seçilince önce yeni bir güvenlik yasasını çıkararak OHAL uygulamalarını olağan yasanın bir parçası haline getirdi. Arkasından da 1 Kasım 2017'de OHAL'i kaldırdı.

Yeni Güvenlik yasasında OHAL'den daha katı maddeler yer aldı. Öyle ki nefret ya da ayrımcılık, şiddet ya da terör eylemlerine destek, ibadet yerlerinin dahi kapatılması için gerekçe olabilecek.

Kamuoyu, "**OHAL uygulamalarını olağan yasanın bir parçası haline getirildiği gerekçesi**"yle iktidarı eleştirdi. İçişleri Bakanı Gerard Collomb "**Terör tehdidi büyük olmayı sürdürüyor.**" Cevabını verdi.

Yasanın bazı maddeleri 2020'de otomatikman kalkacak, bazıları ise kalıcı olacak.

Demokrasi teröre karşı, terör demokrasiye karşı sıfır toleranslıdır. Egemen olan diğerine yaşama hakkı tanımaz.

"OHAL KALDIRILACAKTIR" DEMEK YETMEZ

Türkiye, her türlü terörün cirit attığı bir bölgede yer almaktadır. Muhalefet, güvenliği nasıl sağlayacağını, çok açık, çok net bir şekilde kamuoyuna sunmalıdır. Seçim bildirgeleri bu güveni vermekten uzak olduğu kadar, terör ve ihanet odaklarına cesaret vermeye daha yakın.

Demokrasinin zafiyetlerinden, iktidarın himayesinde devletin en mahrem, en stratejik kurum ve organlarına sızan, sol partilerin dahi genel başkanlık başdanışmanlığına kadar giren ihanet çete mensuplarının nasıl temizleneceği çok açık, çok net ortaya konmalıdır. Bunlar yapılmadan "**OHAL kaldırılacaktır.**" demek yetmez. Yetmediği gibi "**terör örgütleri hamiliği**" suçlamasını da beraberinde getirir.

Çok önemli bir seçime giderken, Ekonomi, Eğitim, Dış Politika ve Adalet gibi çok ciddi sorunlarımız var. Ama en büyük sorunumuz halen terör ve güveniktir. Türkiye birliğini ve bütünlüğünü, Demokratik Laik Cumhuriyeti koruduğu sürece bu sorunların üstesinden gelecektir.

Muhalefetin dikkatine sunulur...

Yılmaz Ateş / CHP 22. Dönem Ankara Milletvekili

Odatv.com

yılmaz ateş

arşiv

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

